
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

24 

625 

18 

7 

15 

35 

1 

11 

155 

26 

16a 

25 

73 

Nome 

BARRIOS BRAIAN JAVIE 

CICOLANI MANUEL 

VITALI ENRICO 

ercoli federico 

PIEROSARA TONINO 

CICIONI GIANCARLO 

PANCOTTO SIMONE 

MORBIDELLI PAOLO 

DI SABATINO GIUSEPPE 

polinesi giorgio 

ANDREINI MANUEL 

liberati emanuele 

GATTAFONI ANDREA 

Classe 

125 NEW ENTRY 

125 NEW ENTRY 

125 NEW ENTRY 

125 NEW ENTRY 

125 NEW ENTRY 

125 NEW ENTRY 

125 NEW ENTRY 

125 NEW ENTRY 

125 NEW ENTRY 

125 NEW ENTRY 

125 NEW ENTRY 

125 NEW ENTRY 

125 NEW ENTRY 

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

5 

5 

Tempo Totale 

10:31.198 

10:32.527 

10:32.748 

10:34.534 

10:34.742 

10:42.438 

10:42.583 

10:42.872 

10:45.026 

10:45.132 

3:36.933 

3:41.997 

Diff 

1.329 

1.550 

3.336 

3.544 

11.240 

11.385 

11.674 

13.828 

13.934 

10 Giri 

10 Giri 

Tempo Migliore 

41.562 

41.675 

41.552 

41.795 

41.462 

41.768 

42.105 

41.965 

42.336 

42.001 

42.030 

42.126 

Nel Giro 

9 

7 

15 

9 

13 

9 

7 

9 

9 

8 

4 

4 

0 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
AL N. 25 + 5 SECONDI PER MUSETTO IRREGOLARE 

AL N. 26 + 5 SECONDI PER MUSETTO IRREGOLARE 

Margine della Vittoria 

1.329 

Velocità  Media 

89,829 

Miglior tempo sul giro 

41.462 

Velocità Migliore 

91,168 

Giro Migliore di 

15 - PIEROSARA TONINO 
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2 Prova-Campionato Italiano Karting Club 

125 NEW ENTRY 

PREFINALE 

Gara (15 Giri) Iniziato a 11:54:17 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

04/10/2020 11:00 


